
Gäller fr om måndag 2-15/6 2025 så långt lagret räcker

2 för

50:-50:-
En soffa, två vilstolar,  

ett bord samt  
sitt- & ryggdynor

Kolsyrepatron 
425 g CO2

Jmf.pris 30,00/st
3972-1632251770

Byt in din använda 
kolsyrepatron mot  

en ny för 30:-

Sommar-
spolarvätska 
3 liter
Pris per förp 30:-
Jmf.pris 8,33/liter
12494-8700182

Iskaffe 
Hell Ice Coffee 
25 cl, per st
Jmf.pris 40,00/liter
6511-16106, 6787-92952

Lösviktsgodis
Ord. pris 9,90/hg. 
Helgpris fre-sön 7,90/hg
Jmf.pris 79,00-99,00/kg
4705-100

10-
pack

Glass BigPack GB Glace
2 liter, Vanilj, Tresmak, per förp
Jmf.pris 15,50/liter
6617-54778, 972-668

31:-

Läsk 
Coca-Cola
1,5 liter x 4-pack,  
Original, Zero, 
per förp
Jmf.pris 9,83/liter
1522-2302, -2897

4-
pack

Engångsartiklar Svensk Sommar
Mugg, 237 ml, Assiett, Ø 18 cm, 10:- per förp
Tallrik Ø 25 cm, 20:- per förp
Pappersduk 6 m x 1,19 m 30:-
56253, -54, -55, 61158

fr. 10:-

Loungeset Inkl. dynor
Vilstol 59×70×67 cm, soffa 114×70×67 cm,  
bord 65×42×35 cm, per set. Tidigare pris 1990:-
GFC-TK24031530

NYHET!

7 7 9090
/hg

HELG- 
PRIS

Gäller fredag-
söndag

Fotboll
Select, storlek 4, 
per st
160062

SUPER-
KLIPP!

10:-10:-+ pant+ pant

Ord. pris 15:- Ord. pris 15:- 

30:-30:-
ALLTID 
LÅGT
PRIS!

200:-200:-59:-59:-
Ord. pris 67:- Ord. pris 67:- 

+ pant+ pant

1490:-1490:-
NYTT

LÄGRE
PRIS!

SPARA 500:-
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Nudlar
Has, 70 g 
Jmf.pris 57,14/kg
Pris per förp 10:- 
6511-15124

25:-
+ pant

3 för
Alkoholfri  Öl
Carlsberg, 33 cl
Jmf.pris 25,24/liter
Pris per st 10:- + pant
13210-36687

Schweppes Tonic
33 cl, Indian, Indian Zero, 
Jmf.pris 25,24/liter
Pris per st 10:- + pant
13210-35479, -36476

Läsk Hammars
1 liter. Jmf.pris 12,50/liter
Pris per st 15:- + pant
8795-11252

25:-
2 för

Festis Eko 
20 cl x 3-pack
Jmf.pris 62,50/liter
Pris per förp 15:- 
13210-25802, -03, -14

NYHET!

25:-
Grillsås, 
Grillolja Caj P
25 cl, per st
Jmf.pris 100,00/liter
9866-59990, -92

KLIPP!

Energidryck 
Boom, Regular,
25 cl x 24-pack, per flak
Jmf.pris 16,67/liter
6511-16068

25:-
Isglass
Frys själv, per förp
Jmf.pris 357,14/liter
6511-95192

KLIPP!

5 för

20:-20:-
40:-

25:-
+ pant

2 för

25:-
+ pant

3 för

Efterrättspaj
300-350 g, per st
Jmf.pris 114,29-133,33/kg
6511-22015, -22077, -35015

Se fler sorter 
i butik

Ett helt flak!

100:-
24 för

+ pant

3-
pack

8-
pack
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30:-

Bacon- 
snacks 
SnaX
250 g, 
per förp
Jmf.pris 
120,00/kg
6787-993070

30:-
2 för

Riesen 
135 g, Espresso-smak
Jmf.pris 111,11/kg
Pris per förp 20:-
7152-3157

Limited 
Edition

Tutti Frutti 
Fazer, 500 g, per förp
Jmf.pris 80,00/kg
14376-55426

40:-40:-

KLIPP!

30:-
2 för

Godispåse Pändy
50 g
Jmf.pris 300,00/kg
Pris per förp 20:-
6511-8208, -11, -12, -13, -8204-11

1 g socker 
per påse!

Se fler 
sorter i 

butik

Se fler 
sorter 
i butik

Se fler 
sorter i 

butik

35:-
Godispåse Malaco
450-550 g, per förp
Jmf.pris 63,64-77,78/kg
7454-315-160, -197, -249, 
-15655, -56

30:-
4 för

Godispåsar
Aroma, 70-80 g
Jmf.pris 93,75-107,14/kg
Pris per förp 10:-
7454-530-280, -81, -82, -83, 
-84, -88, -0-289

KLIPP!

KLIPP!

KLIPP!

50:-
2 för

Chips 
Pringles
165 g
Jmf.pris  
151,52/kg
5813-21293

20:-
Godispåse Toms 
180 g, per förp
Jmf.pris 111,11/kg
5538-01760, -26140, -50040, 
-50140
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55:-Trosskydd, Bindor 
Always, 20-80-pack, per förp
Jmf.pris 0,69-2,75/st 
5138-38122

Storpack!

3-
pack

Se fler sorter 
i butik

30:-

Tandkräm 
Colgate
75 ml, Original,  
Whitening, per st
Jmf.pris 400,00/liter
1670-49869

70:-

Rakhyvlar 
Gilette 
Venus tropical,  
per förp
Jmf.pris 23,33/st
5138-90067  

40:-

Rakgel 
Satin Care
Aloe Vera, 
200 ml
Jmf.pris 
200,00/liter
5138-059591

Handtvål Refill
Gunry, 750 ml, per förp
Jmf.pris 46,67/liter
16938-31314

35:-35:-NYHET!Duo-pack!

NYHET!

135:-Parfym
50 ml, Lattafa Yara, 
Eau de Parfum
Jmf.pris 2700,00/liter
689-45229

Tandkräm 
Sensodyne 
100 ml
Jmf.pris 325,00/liter
12985-92402

Schampo, Balsam Head & Shoulders
300 ml x 2-pack, Classic, Äpple, per förp
Jmf.pris 108,33/liter
5138-78185

65:-

2 för

65:-65:-
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resan!

60:-

Hudvård Facefacts Cherry Bliss 
Niacinamide Illuminating Serum 30 ml,
AHA BHA Brightening Toner 140 ml,
Radiance Glow Mist 80 ml,
Hyaluronic Hydro Cream, 45 ml, per st
7152-9926-1,-27-1, -28-1, 29-1

25:-

Läppbalsam 
Carmex, classic, 
körsbär, per st
7152-7560, -62, -63

Cherry med
SPF 15

Med SPF 30

40:-Läppbalsam Malibu
SPF 30, per förp 
915-0704, -06

Solprodukter Malibu 300 ml
Bronzing Butter SPF 8, SPF 2
Fast Tanning Bronzing Butter, per st
Jmf.pris 316,67/liter
915-0624, -0708, -56

3-
pack

fr. 10:-

Plåster
25-pack, Enhörning, 
Safari, 10:- per förp
75-pack, 15:- per förp
68106, 12985-FA200-565467, 
-599027

110:-

Reseset
Amour De Carnaval,
Golden Sun, Tropical Bliss,
Body mist, body wash, 
bodybutter, per set
2316-33233, -34

Hårborste Hopfällbar, per st, Sminksvampar Beauty Sponge Mix, 3-pack, 25:- per förp
Miniparaply till mobil 30:- per st. Sminkborstar 5-pack, 45:- per förp
Reseset 2 st reseflaskor, make-up svamp. cleansing pad, 70:- per set
4160-5050, -52, -53, -54, -55

95:-95:-

Fästs 
enkelt med 

sugkopp på 

baksidan av 

mobilen!

25:-70:-

30:-

25:- 45:-

NYHET!

Packa smart till 

Perfekt för 

solsemestern
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24-
pack

40:-Klädnypor i korg Iisi
24 st klädnypor, per förp
GL334S

15:-Torkbollar/
tvättbollar Iisi
Ø 7 cm, per förp
GL7515-2

2-
pack

NYHET!

NYHET!

20:-

Tvättpåse Iisi
för BH, 16x16 cm, 
per st
GL1612

Tvättlina Iisi
30 m 35:-, 50 m 45:-
GL3005, GL0050

fr. 35:-

15:-

Klädnypor 
Iisi  per förp
Jmf.pris 1,25/st
GL6815

12-
pack

Sköljmedel Softlan
Per st
Jmf.pris 0,34/tvätt
167-610234721

Tvättmedel Via
Kulör, 4,9 kg 
Jmf.pris 1,27/tvätt
6617-55008

195:-195:-
4,9
kilo

Limited Edition

45:-45:-
2
liter

Klädvårds- 
rulle Iisi
Tvättbar
60548W

NYHET!
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48:-
Bodylotion Nivea 
400 ml, per st
Jmf.pris 120,00/liter
12985-94039, -4030:-

Handtvål
300 ml,  per st 
Jmf.pris 100,00/liter
68075, -76

Leave-In 
Conditioner 
Batiste 100 ml, per st
Jmf.pris 400,00/liter
915-0907, -08, -09

KLIPP!

40:-

Handtvål Dove 
250 ml, per st
Jmf.pris 80,00/liter
1003IB, 8269-01140, -41, -03506

20:-20:-
Stooor 
flaska!

Dusch- 
tvål Dove 
750 ml, per st
Jmf.pris
66,67/liter
7342-24657, 
-58, -59

50:-

10:-

Perfekta till sommarens 
semesterpackning 

10:-

Duschgel 
Palmolive
200 ml,
Up! Citrus & Peach
Jmf.pris 50,00/liter
1670-23527

KLIPP!

60:-
KLIPP!

Småparfymer
15 ml, per st
12985-32217

Reseförpackningar
Mini’s, Tropical Heat,  
Duschgel 100 ml,  
Body butter 50 ml, 
Body and hair mist 80 ml, 
Handkräm 30 ml, 
Schampo 50 ml, per st
Jmf.pris 100-333,33/liter
12985-47804

Hårvård  
L’Oréal Paris Elvital 
8 Second Wonder 
Water, 200 ml
Jmf.pris 300,00/liter
915-0737
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Kattmat Sheba  
85 g. Jmf.pris 94,12/kg
Ord. pris 10:- per st
6511-28651, -33115, -33253, -377665, -378363, -373, 
-392537, -589, -392570, -678

95:-
Kattmat Whiskas 
1,9 kg, 1+ Kyckling, 
1+ Biff, per förp
Jmf.pris 50,00/kg
6511-49238, -50983

25:-Färskfoder till hund
400 g, per förp
Jmf.pris 62,50/kg
6098-111, -12, -13, -14, -15, -16

10
kilo

44-
pack

Hundfoder PRO BIOT Faunakram
12 kg, 500:- per förp. Jmf.pris 41,67/kg
10 kg, 400:- per förp. Jmf.pris 40,00/kg
939-0210, -0710, -0810, -1510

500:-500:- 400:-400:-

35:-
Färskfoder till katt
400 g, per förp
Jmf.pris 87,50/kg
6098-144, -45, -46

Kattmat Latz Agail 
i gelé, 85 g x 44-pack, per förp
Jmf.pris 46,79/kg
14409-38563

Hundgodis 
Vitakraft
Beef Stick
Jmf.pris 
5,00/st
Ord.pris 
12:- st
13224-27657

2 för

20:-20:-12
kilo

Producerat i Sverige och 
finns i våra frysdiskar175:-175:-

5 för

40:-40:-Se fler sorter 
i butik!

Färskfoder!

2-
pack
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100:-

60:-60:-
Från

100:-Familjespel
Mouth Full, 
2-5 spelare
3003-6402

Yatzy
Yatzy original 35:- Maxi Yatzy 45:-
Kortspel Color Addict 70:- 
4617-2029, -2101 , 627-576329 

LEGO® 
Minecraft
Piratskeppsresan, 155:-
LEGO-21259

Rävstugan, 215:-
LEGO-21178

Friends
Äventyrsläger – Bågskytte, 155:-
LEGO-42622

City Great Vehicles
Hamburgerbil.
LEGO-60404

Bärgningsbil och sportbilsreparation, 
LEGO-60435

215:- per st
Racerbil och biltransport, 335:-
LEGO- 60406

LEGO®

Friends
Strand Vattenskoter
LEGO-42623

Hundfrisörbil, per st
LEGO-42635

155:- 215:-

335:-

95:-95:-

70:-35:-

45:-

Pussel
2x20 bitar, 3x48 bitar, 30 bitar, 60 bitar, 
104 bitar, 180 bitar, 60:- per förp
500 bitar, 80:- per förp
1000 bitar, 90:- per förp
3248-96704, -96699, -97321,
-26203, -25321, - 20281, 
-26048

120:-
Pusselmatta
För förvaring, passar 
till pussel upp till 
110x61 cm 
66209

Se fler 
motiv
i butik

Perfekt till regniga 
semesterdagar

Resespel
Per förp
4617-2520, -41479, -53317, -27, -32,
 -58176, -58344, 5417-40450
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550:-

90:-Magnolia
i vas, 31 cm,
konstväxt
17275

40:-

Se fler färger i butikSe fler sorter i butik

Ljuslykta Stripe 
H 7,5 cm 20:-, H 10 cm 30:-, H 12,5 cm 40:-
16604, -08, -52

Palm
konstväxt, 
H 187 cm
16686

Citronella
Marschall, brinntid 
10 timmar, per st
Ljus i glas, brinntid 
20 timmar, per st
Värmeljus, brinntid 
4 timmar 18-pack, 
per förp
6904-32757, -58, -59

Doftljus
I glas, brinntid 22 timmar, per st
67154, -55, -56, -57, -58, -59

fr. 20:-

Hortensia
Konstväxt, 43 cm, vit, 
ljusrosa, blå, per st
15496, -97, -98

20:-

30:-

10:-10:-

Vas Milky Way 
Ø 15,5 cm, H 25 cm, 
per st
16506, -08
Blommor säljes separat

120:-

Vas mini
Ø 3,2 cm, H 9 cm, Ø 6 cm, H 10 cm, per st
17617, -18, -19, -20
Blommor säljes separat

och sommarens festligheter!Dekorationer till midsommar 
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50:-Kuddfodral
50x50 cm, 100% åter-
vunnen bomull, per st
17460, -61, 18306, -07, -36

90:-Kudde
45x45 cm, 100% åter- 
vunnen bomull, per st
18315, -16

70:-Vinylduk
Ø 140 cm, 
140x180 cm, per st
18349, -50, -51, -52, -53 

2-
pack2-

pack

70:-Kudde
30x50 cm, 100% åter- 
vunnen bomull, per st
18313, -14

Kudde
30x50 cm, Be the sunshine, 
100% återvunnen bomull
17459

70:-70:-Kudde
45x45 cm, aprikos, lila, per st
18317, -18

Färgmatcha i köket!

120:-

Se fler färger i butik

4-
pack

Kökstextil grön, persika. 
Bordslöpare 1-pack, 35x140 cm, Ugnsvante 1-pack, 50:- per st
Grytlappar 2-pack, 20x20 cm, Kökshandduk 2-pack, våfflad, 45x65 cm, 50:- per förp
Servetter 4-pack tyg 60:- per förp
18325, -26, 18327, -28, -29, -30, 18331, -32, 18333, -34

50:-50:-
Från

NYHET!

NYHET!

NYHET!

NYHET!

NYHET! NYHET!



LÅGT PRIS - VARJE DAG Priserna gäller så långt lagret räcker. Lokala avvikelser i sortimentet kan förekomma.
Vi reserverar oss för ev. tryckfel, slutförsäljning, avgiftshöjningar & leveransförseningar

12

Kolsyremaskin Gaia Black
Inkl. 1 st diskmaskinssäker flaska, 2 års garanti
3972-1017901770

Flaskor 
till kolsyremaskin, 3-pack x 1 liter, 
BPA-fri, diskmaskinssäker, per förp
3972-1742320770

Vattenkokare Havsö
1,8 liter, 1500W, glas/rostfritt stål, 200:-
Kaffebryggare Havsö
1,25 liter, 750W, Auto-off, 290:-
35526, 35813

30:-Mugg
340 ml, per st
93F-019-1466B, -C

fr. 30:-Porslin
Skål 14  cm 30:-
Mugg 560 ml 40:-
985S, 2090B/S

120:-Serverings- 
skålar
med lock, per set
ZHB0815-1

Gör eget bubbelvatten 
och läsk hemma!

200:-200:-

200:-

290:-

290:-290:-
Ord. pris 490:-Ord. pris 490:-

3,4 liter

3,5 liter

4,8 liter

stugan!
Perfekt till

Folieformar Iisi med lock 
3-pack, 2 liter, 3,2 liter 
20:- per förp
6-pack 0,85 liter, 
8-pack 0,45 liter, 
15:- per förp
ASH604, -620, -695, -1145

Aluminiumfolie  
40 cm x 10 m, per förp
Grillform Iisi folie 5-pack, 
34x23x2,5 cm, 20:- per förp
55167, ASH555

40%
RABATT

NYHET!

NYHET!NYHET!

SUPER-
KLIPP!

fr. 15:-

Tre 
skålar 

inkl. 
lock!
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10:-

Iskuber
Återanvändbara, 
per förp
NF2024050862

12-
pack

Dryckes- 
dispenser
i glas med tappkran, 
3,5 liter
NF2024050891

90:-90:-

15:-Glasmugg 
med sugrör, 
430 ml, per st
NF2024050822

60:-Jumbomugg
med sugrör,  
1200 ml, per st
67HSL24SS08

Isbitsform
30:- 
NF2024050861

Flergångsartiklar
Muggar, 330 ml, 4-pack 20:- per förp
Tallrikar Ø 26 cm 4-pack, Skålar Ø 17 cm 4-pack, Salladsskål Ø 29 cm, 2-pack,
Uppläggningsfat 43x28 cm, 2-pack, 30:- per förp
NF2024050865, -66, -67, -68, -69

fr. 20:-

1,2 liter!
Rymmer

campinglivet!
Perfekt till

Glassform
20:- 
100094

40:-Dryckesdispenser
3,8 liter med 4 st muggar, 
per förp
RG86472-1, -2

20:-

30:-

20-
pack

Se fler sorter
 i butik

10:-Servetter
33x33 cm, per förp
Jmf.pris 0,50/st
86319, 88783
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Sandhjul
med tillbehör, per förp
896080020

150:-

40:-
Strandtennis
2 st racket, 1 st boll,  
per förp
65739

Glasshink
med tillbehör, 
per förp
996090145

Vatten-
glidbana 
4,15 m
62192-241020

150:-Poolnudel
150x6 cm, per st
70063-241030

Pool
140 liter, 
122 cm x 25 cm, per st
30654-51025

80:-

200-
pack

50:-50:-
90:-90:- Krocket

Per förp
CR-4TK

Vattenlek!

Sifferkubb
Per förp
WP-210B

150:-

Sommartider 
är lektider!

Finns även i 
röd och blå

60:-

50:-

Vattenpistol
X-Shot Fast Fill
Nano Blaster 60:-
Blaster medium 180:-
3003-56138, -56333

3
delar

180:-

Vattenballonger
X-Shot, per förp
3003-11847-S001-ES

50:-
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NYHET!

250:-Haspelset Jasu Sälli 
Medium, 210 cm, 
rekommenderad betvikt 15-30 g, 
per set
4231-842002

NYHET!

290:-

Magnetfiske
Max 230 kg, 20 m rep  
med karbinhake
OT1819-2

25:-
+ pant

3 för

Läsk
33 cl, Zingo Apelsin,
7-Up Zero Sugar, Pepsi Max
Jmf.pris 25,24/liter
13210-11869, -11871, -25011

100:-

Kylväska
16 liter, 33x27x18 cm
67HDSC611

60:-

Hopvikbar pall
29x22x22 cm, 
maxvikt 150 kg
69544

NYHET!

15:-
Kylklamp
21,5x10x5 cm, 600 ml
67HDSC603

NYHET!

Campingstol Vaeltaja
Vadderad, 92 x 60 x 106 cm, 
600D Oxfordtyg
500007

240:-
150:-

Jigghuvudsset Jasu 
Abborre 40-pack, per förp
Jmf.pris 3,75/st
4231-845820

Jiggset Jasu 
16-pack + Jigghuvud, 7 cm, 8 cm, per förp
Jmf.pris 25,00/st
4231-845172, -78

NYHET!

Partytält 
3 x 3 x 2,5 m
810004

280:-

Finns även
 i svart

Picknickstol 
56 x 62 x 83 cm, 
per st
610017-black, -green,
-bluegrey

140:-

Går även att köpa 
till sidoväggar!

Perfekt på 
utflykten!

NYHET!



Se öppettider, vägbeskrivning och utvalt sortiment på dollarstore.se
Priserna gäller så långt lagret räcker. Med reservation för ev. feltryck och slutförsäljning.

Följ oss på Facebook
och Instagram

Våtservetter
Pris per st 10:-
Jmf.pris 0,14/st
71926

72-
pack

Snabbstarta 
grillen!

300:-Högtalare Denver
BTG-213. Para ihop två 
likadana högtalare
18831678-20880

NYHET!

Kolgrill Weber 
47 cm, Compact
689-17862

Kvalitets-
grill!

249:-249:-
Från

NYHET!

Gasol Refill
PK5 249:-  Jmf.pris 49,80/kg
PK10 389:- Jmf.pris 38,90/kg
1495-13205, -10

Kolla 
tillgänglighet 
för din butik

SUPER-
KLIPP!Grillkol,  

Briketter
2 kg, 2,5 kg, FSC MIX
Jmf.pris 12:00-15:00/kg.
40:- per förp
13421-401004, -D15LSS23

3 för

90:-90:-
250:-

Grill-
startare 
Weber
689-17717

150:-

Grillverktyg 
Weber
Grillspade, 
grilltång, per st
689-46467, -68

Kraftfullt 
ljud i en 
kompakt 
design! 

Gaständare
17704

3 för

20:-20:-

Träolja
Hagmans, 2,5 liter, V Basic
Jmf.pris 28,00/liter
13234-400072

NYHET!

Fixa 
uteplatsen!

70:-70:-

KLIPP FRÅN WEBER  •  KLIPP FRÅN WEBER  •  KLIPP FRÅN WEBER

KLIPP FRÅN WEBER  •  KLIPP FRÅN WEBER  •  KLIPP FRÅN WEBER

30:-
Flip-flop
Sverige, strl. 36-40,  
41-45, per par
92269, -70

6 för

50:-50:-

990:-990:-
Ord. pris 1290:- Ord. pris 1290:- 


